Despeses Generals 13%  123.414,25 
Benefici Industrial 6%  56.960,42 

Pressupost de Licitació - IVA     1.129.715,08 

IVA 21%  237.240,17 
Pressupost de Licitació + IVA     1.366.955,24 

El pressupost ESTIMATIU de Licitació abans d’IVA, puja a la quanƟtat de 1.129.715,08 € (un milió cent 
vint-i-nou mil set-cents quinze euros amb vuit cènƟms). 

El pressupost ESTIMATIU de Licitació IVA inclòs, puja a la quanƟtat de 1.366.955,24 € (un milió tres-
cents seixanta-sis mil nou-cents cinquanta-cinc euros i vint-i-quatre cènƟms). 

Sant Sadurní d'Anoia, abril 2025 

Manuel Marín, arquitecte tècnic